
新型コロナウイルス感染症予防および拡散防止対策について 

 

《  当スタジオでの取り組み  》 

 

⭕スタジオ入り口に検温機を設置し、来社されたお客様すべてに検温を実施しています。 

⭕ドアノブや机等、人の触れる機会が多い場所においては、アルコール等による清掃を定期

的に行っております。 

⭕ビニール製のパーテーションを置き飛沫拡散防止に対応しています。 

⭕社員出社時の検温をはじめこまめな手洗い、消毒の実施、マスク着用を義務化しています。 

⭕全熱換気システムを導入し 24時間自動で換気を行っております。 

 

 

《  お客様へのお願い 》 

 

⭕マスクの着用にご協力ください。 

⭕スタジオ入室時の手指のアルコール消毒をお願いいたします。 

⭕密集、密接が発生しないよう、適正な間隔の確保をお願いいたします。 

〇過度な会話等は控え、飛沫の拡散防止にご協力をお願いいたします。 

⭕体調のすぐれない場合のご来社はお控えください。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


